鹿児島純心女子短期大学  総合型選抜・公募推薦選抜・指定校推薦選抜・一般選抜

のぞみの星奨学金申請書

鹿児島純心女子短期大学学長 殿

私は鹿児島純心女子短期大学への入学を希望しておりますが, 経済的理由により修学が困難で

あるので, 下記のとおり, 「のぞみの星奨学金」の給付を希望します。

フリガナ

氏 名

本人住所

電話番号

〒      -

電話番号        -         -

在学している

高等学校等の名称

（ 全日制 ・ 定時制 ・ 通信制 ）

希望する奨学金の

種類

※①～③の中から

希望する奨学金

いずれか１つに

〇印を付け, 記

載の指示に従っ

てチェック☑を

付けてください。

①
(  ) 通常給付奨学金 (入学)
⇒ 右に示した選抜区分から, 出願するものに

チェック☑を付けてください。

□総合型選抜Ａ日程

□総合型選抜Ｂ日程

□総合型選抜Ｃ日程

□公募推薦選抜

□指定校推薦選抜

②

(  ) 通常給付奨学金 (遠隔地)
⇒ 次に示した地区から, 該当するものに

チェック☑を付けてください。

私は □熊毛地区

 □奄美群島地区

 □鹿児島県以外の都道府県

にある全日制または定時制の高等学校を

2025年 3月に卒業見込みです。

⇒ 右に示した選抜区分から, 出願するものに

チェック☑を付けてください。

□総合型選抜Ａ日程

□総合型選抜Ｂ日程

□総合型選抜Ｃ日程

□公募推薦選抜

□指定校推薦選抜

③

(  ) 通常給付奨学金 (未来支援)
(注)生活学科のみ

⇒ 右に示した選抜区分から, 出願するものに

チェック☑を付けてください。

□一般選抜Ａ日程

□一般選抜Ｂ日程

□一般選抜Ｃ日程

志望学科・専攻名

該当するものに〇印を付けてください。

(  ) 生活学専攻攻     (  ) こども学専攻

(  ) 食物栄養専攻     (  ) 英語科

＊ 奨学金の採用決定者については，後日，別途お知らせいたします。

＊ 本様式は, 本学公式サイト上のWEB出願サイトからダウンロードすることができます。